
B4X Ravne pri Šoštanju 
29. 6. 2013 KD LIGNIT 

 

URADNI REZULTATI 
 

ELITE,  U19 

# priimek, ime 

finale 

1 69  Rotnik Urban 

2 54  Bolha Luka 

mali finale 

3 24  Kovač Vid 

4 55  Stupar Matija 

1/4 finala 

20  Fučka Jani 

72  Zupanc Timotej 

35  Turk Janez 

59  Pirnat Virbnik Tomaž 

1/8 finala 

94  Holsedl Mihael 

95  Bolarič Blaž 
 

 
ŽENSKE 

# priimek, ime 

1 36  Hrastnik Monika 

2 31  Pozvek Kristina Jelka 

AMATERJI 16+ 

# priimek, ime 

finale 

1 71  Pisanec Boštjan 

2 18  Knap Matic 

mali finale 

3 23  Lebar Miha 

4 82  Gomboc Aleš 

1/4 finala 

7  Bernot Grega 

21  Ergaver Mitja 
 

 
U16, U13 

# priimek, ime 

finale 

 1 97  Zaljuberšek Tadej 

2 22  Štancar Jure 

mali finale 

3 29  Hočevar Matjaž 

4 88  Rajšter Timi 

1/4 finala 

26  Stermšek Jan 

68  Šinigoj Tomaž 

11  Beričnik Miha 

  75  Martinc Žan 

 
U10 

# priimek, ime 

1 6  Rovtar Tim 

2 77  France Taj 
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REZULTATI KVALIFIKACIJ 

 

 
U10 

  

Št. # priimek, ime čas  

1 6  Rovtar Tim 0,46,70  

2 77  France Taj 0,47,78  

U13 

Št. # priimek, ime 
 

čas 
 

1 68  Šinigoj Tomaž 0,36,13  

U16 

Št. # priimek, ime 
 

čas 
 

1 97  Zaljuberšek Tadej 0,33,13  

2 22  Štancar Jure 0,34,30  

3 29  Hočevar Matjaž 0,34,51  

4 26  Stermšek Jan 0,34,79  

5 88  Rajšter Tim 0,35,94  

6 11  Beričnik Miha 0,42,70  

7 75  Martinc Žan 1,32,31  
 

AMATERJI 16+ 

Št.  #  priimek, ime čas  

 1  71 Pisanec Boštjan  0,28,25 

 2  23 Lebar Miha  0,30,41 

 3  18 Knap Matic  0,30,80 

 4  82 Gomboc Aleš  0,32,72 

 5  7 Bernot Grega  0,32,78 

 6  21 Ergaver Mitja  0,34,08 

 

ŽENSKE 

Št. # priimek, ime čas 

1 31  Pozvek Kristina Jelka 0,41,66 

2 36  Hrastnik Monika 0,42,96 

 
U19 

Št.   # priimek, ime čas 

1   54  Bolha Luka 0,27,32 

2   59  Pirnat Virbnik Tomaž 0,39,28 



B4X Ravne pri Šoštanju 
29. 6. 2013 KD LIGNIT 

 
ELITE 

Št. # priimek, ime čas  

1 69 Rotnik Urban  0,26,74 

2 24 Kovač Vid  0,27,76 

3 55 Stupar Matija  0,28,39 

4 20 Fučka Jani  0,29,08 

5 72 Zupanc Timotej  0,29,30 

6 94 Holsedl Mihael  0,29,85 

7 35 Turk Janez  0,31,10 

8 95 Bolarič Blaž  0,32,21 

 
 

REZULTATI KVALIFIKACIJ ABSOLUTNO 
 

Št. # priimek, ime čas 

1 69 Rotnik Urban 0,26,74 

2 54 Bolha Luka 0,27,32 

3 24 Kovač Vid 0,27,76 

4 71 Pisanec Boštjan 0,28,25 

5 55 Stupar Matija 0,28,39 

6 20 Fučka Jani 0,29,08 

7 72 Zupanc Timotej 0,29,30 

8 94 Holsedl Mihael 0,29,85 

9 23 Lebar Miha 0,30,41 

10 18 Knap Matic 0,30,80 

11 35 Turk Janez 0,31,10 

12 95 Bolarič Blaž 0,32,21 

13 82 Gomboc Aleš 0,32,72 

14 7 Bernot Grega 0,32,78 

15 97 Zaljuberšek Tadej 0,33,13 

16 21 Ergaver Mitja 0,34,08 

17 22 Štancar Jure 0,34,30 

18 29 Hočevar Matjaž 0,34,51 

19 26 Stermšek Jan 0,34,79 

20 88 Rajšter Tim 0,35,94 

21 68 Šinigoj Tomaž 0,36,13 

222 59 Pirnat Virbnik Tomaž 0,39,28 

23 31 Pozvek Kristina Jelka 0,41,66 

24 11 Beričnik Miha 0,42,70 

25 36 Hrastnik Monika 0,42,96 

26 6 Rovtar Tim 0,46,70 

27 77 France Taj 0,47,78 

28 75 Martinc Žan 1,32,31 



69 Urban Rotnik 

35 Turk Janez 

 8 35 Turk Janez 

9 95 Bolarič Blaž 

 

69 Rotnik Urban 

55 Stupar Matija 

 

20 Fučka Jani 

55 Stupar Matija 

 4 55 Stupar Matija 

13 0 0 

 

69 Rotnik Urban 1 

54 Bolha Luka 2 

 

55 Stupar Matija 4 

24 Kovač Vid 3 

 24 Kovač Vid 

72 Zupanc Timotej 

 6 72 Zupanc Timotej 

11 0 0 

 24 Kovač Vid 

54 Bolha Luka 

 7 94 Holsedl Miha 

10 59 Pirnat Virbnik Tomaž 

 59 Pirnat Virbnik Tomaž 

54 Bolha Luka 

 2 54 Bolha Luka 

15 0 0 
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29. 6. 2013 KD LIGNIT 

 

ELITE, U19 
 
 

1/4 finala 1/2 finala 

1 69 Rotnik Urban 

16 0 0 

1 dirka 
 

 

9 dirka 
 

 

2 dirka 
 

 

13 dirka 

5 20 Fučka Jani 

12 0 0 

3 dirka  
 
 
10 dirka 

 

 
FINALE mesto 

 

 

4 dirka 16 dirka 

mali finale 

3 24 Kovač Vid 

14 0 0 

5 dirka 15 dirka 
 

 

11 dirka 
 

 

6 dirka 
 

 

14 dirka 
 

 

7 dirka 
 

 

12 dirka 
 

 

8 dirka 



97 Zaljuberšek Tadej 

88 Rajšter Tim 

 2 26 Stermšek Jan 

7 88 Rajšter Tim 

 

97 Zaljuberšek Tadej 1 

22 Štancar Jure 2 

 

88 Rajšter Tim 4 

29 Hočevar Matjaž 3 

 29 Hočevar Matjaž 

22 Štancar Jure 

 4 22 Štancar Jure 

5 11 Beričnik Miha 

 

71 Pisanec Boštjan 

82 Gomboc Aleš 

 5 82 Gomboc Aleš 

4 7 Bernot Grega 

 

71 Pisanec Boštjan 1 

18 Knap Matic 2 

 

82 Gomboc Aleš 4 

23 Lebar Miha 3 

 18 Knap Matic 

23 Lebar Miha 

 2 23 Lebar Miha 

 0 0 

 

B4X Ravne pri Šoštanju 
29. 6. 2013 KD LIGNIT 

 

ŽENSKE 
 

mesto 

36 Hrastnik Monika 1 

31 Pozvek Kristina Jelka 2 
 
 
 

 

U16 
 

1 97 Zaljuberšek Tadej 

8 75 Martinc Žan 

1 dirka  
 
 
5 dirka 

 

 
FINALE mesto 

 

 

2 dirka 8 dirka 

mali finale 

3 29 Hočevar Matjaž 

6 68 Šinigoj Tomaž 

3 dirka 7 dirka 
 

 

6 dirka 
 

 

4 dirka 
 

AMATERJI 16+ 
 

1 71 Pisanec Boštjan 

 0 0 

1 dirka  
 
 
5 dirka 

 

 
FINALE mesto 

 

 

2 dirka 8 dirka 

mali finale 

3 18 Knap Matic 

6 21 Ergaver Mitja 

3 dirka 7 dirka 
 

 

6 dirka 
 

 

4 dirka 
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U10 

 
mesto 

77 France Taj 2 

6 Rovtar Tim 1 

 


